f~~ ~
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA

CEP 33,000 • ESTADO DE MINAS GERAIS

LEI N!l 10127/86 ------------------------------

"Dispõe sobre denominação de uma Rua.".

A câmara Municipal de Santa Luzia decreta e eu sanciono a
seguinte Lei:

Art. l!l - A Rua existente na sub-divisão feita em uma. área
dos Herdeiros de José Albino da Silva, na Vila Olga em Santa Luzia,
ligando a mesma a Rua Alto do Tanque, conforme croqui em anexo, re
ceberá a denominação de Rua " ALBINO JOSÉ DA SILVA".

Art. 2º = Esta Lei entrará em vigor na data de sua publica
ção, revogadas as disposições em contrário.

19860
PREF'EITünA !'fúNICIPAL DE SANTA LuZIA, 03 DE JUNHO DE

/

) ,· )/7.·y·
.1 ( ~ •· b<"~ f .-/ ~· ' -' ... f.,or~ z>;;- p .

'-RuI AV · AR' DE SO Z

PRE>-'EI ~MUNIC IP
( (

/,.,_ Lc. e;.,_, ,1~ é7 e.'--'-'-' f 2' .. / il
FRANCISCO LUCÍNDO ~IOR

/
CHEFE DE'GABINETE0

Prefeitura Municipal de Santa luzia

/J,r::!':í1nJ f.''\f Q6 I 61 'ló/
/

. .1 './\ .~.' ,j . ·-. ,, i.. ........ ...O.... . .......... .
-~-,- ..... ~~- -.,11o..,, ; -1 , º7 ', • - _ .. - ,, 1 ·, ,., .' I e
nc, ""''·.J•J "·'"' .......... ..11.. .... 1 ll ..... .. / ............... ,~p,~J

' SEÇA.) D~ ~Mt.NTAÇA.J ~----. ._'._,_J